

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	9	HOMOLOGADO	10	CERA PISO - CERA LÍQUIDA PARA PISO DE MADEIRA BEM COMO SUPERFÍCIES QUE REQUEREMBRILHO E PROTEÇÃO. ACONDICIONADA EM GALÃO COM 5 LITROS	GL	LLLIMP	LLIMP	100,0000	10,0000	1000,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	10	HOMOLOGADO	9	CERA PISO 750 ML - CERA LÍQUIDA PARA PISO DE MADEIRA BEM COMO SUPERFÍCIES QUE REQUER EM BRILHO E PROTEÇÃO. ACONDICIONADA EM FRASCO DE 750 ML.	un	LUMI	LUMI	100,0000	4,5000	450,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	11	HOMOLOGADO	11	CLORO 1L - HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO TEOR 3% DE CLORO ATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, NÃO ESTABILIZADO E NÃO CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO.	Lt	LUMI	LUMI	150,0000	2,1500	322,50000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	12	HOMOLOGADO	12	CLORO 5L - HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO TEOR 3% DE CLORO ATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, NÃO ESTABILIZADO E NÃO CONCENTRADO, GALÃO C/ 5 LITROS.	GL	HIPER QUIMICA	HIPER QUIMICA	1000,0000	7,5500	7550,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	14	HOMOLOGADO	14	CREME HIDRATANTE PARA CABELOS INFANTIL – CREME HIDRATANTE INFANTIL, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, COMPOSTO POR INGREDIENTES NATURAIS, HIPOALERGÊNICO E OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, POTE COM 1KG	un	KANECHON	KANECHON	150,0000	8,9600	1344,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	16	HOMOLOGADO	16	DESINFETANTE - ASPECTO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. VÁLIDO POR 3 (TRÊS) ANOS A PARTIRDA DATA DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2 (DUAS) FRAGRÂNCIAS. DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE NÃO INFERIOR	GL	MARANSO	MARANSO	200,0000	7,9000	1580,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	19	HOMOLOGADO	19	A 18 (DEZOITO) MESES.	un	LUMI	LUMI	3000,0000	1,3500	4050,00000000
					DETERGENTE LÍQUIDO – COR NEUTRA, EMBALAGEM COM 500 ML. PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. COM BICO DOSADOR. DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEARALQUIBENZENO, SULFONATODESÓDIO.						
					DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, CLORO ATIVO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOSANIÔNICOS, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, ESPESSANTE, COADJUVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA; GALÃO COM 5 LITROS						
					DISPENSER DE PAPE LHIGIÊNICO - PARA ROLO DE 300 METROS EM AÇO COM PINTURA EPÓXI; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PORTA CADEADO; DIMENSÕES EXTERNAS: 27CM ALTURA X 27 CM LARGURA X 13CM PROFUNDIDADE						
					FÓSFORO – PACOTE COM 20 MAÇOS COM 10 CAIXAS CADA						
					GUARDANAPO DE PAPEL - COR: BRANCO; NÃO RECICLADO, FOLHAS SIMPLES, 100% CELULOSE, NÃO PERECÍVEL, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO; DIMENSÕES: 22CMX23CM CADA - PACOTE COM 50 UNIDADES.						
					INSETICIDA EM AEROSOL - FRASCO COM 300 ML COM DADOS DO FABRICANTE						
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	36	HOMOLOGADO	35	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) - DESENGORDURANTE LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSO ATIVO	un	LUMI CORDEX	LUMI CORDEX	600,0000	1,8500	1110,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTERGLICÓLICO. FRASCO COM 500ML.						
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	40	HOMOLOGADO	40	LUSTRA MÓVEIS - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS (EXCETO PISOS). COMPOSTO DE CERA, SILICONE, SOLVENTE, PROPANO-BUTANO, MONOLATODE SORBITAN; PERFUME E ÁGUA. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML; COM BICO ECONÔMICO.	FC	WORKER	WORKER	100,0000	3,1500	315,000000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	41	HOMOLOGADO	41	LUVA LATEX - TAM G LUVA PARA LIMPEZA; MATERIAL: BORRACHA DE LÁTEX CANO LONGO; ALTAS SENSIBILIDADE TÁTIL, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR DE ALGODÃO FLOCADO; COR AMARELA; ANTIDERRAPANTE; PAR.	PR	NOBRE	NOBRE	50,0000	2,1000	105,000000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	42	HOMOLOGADO	42	LUVA LATEX - TAM M LUVA PARA LIMPEZA; MATERIAL: BORRACHA DE LÁTEX CANO LONGO; ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR DE ALGODÃO FLOCADO; COR AMARELA; ANTIDERRAPANTE; PAR.	PR	NOBRE	NOBRE	50,0000	2,1000	105,000000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	45	HOMOLOGADO	45	PÁ - COLETORA DE LIXO; MATERIAL: ZINCO; CABO LONGO DE MADEIRA - COM 60CM; APLICAÇÃO PARA LIMPEZA	un	2 IRMÃOS	2 IRMÃOS	30,0000	8,3000	249,000000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	51	HOMOLOGADO	51	PAPEL HIGIÊNICO - ROLÃO 300 METROS FOLHA DUPLA LISA, SEM FRAGRÂNCIA; COR: BRANCA; PRODUTO NÃO PERECÍVEL; DIMENSÕES DO PRODUTO: 20 CM ALTURA; 38 CM LARGURA; PESO: 4,495 KG; COMPOSTO DE 100% DE CELULOS E VIRGEM; TEXTURIZADO E PICOTADO; ROLO COM NO MÍNIMO 10CM X 399M. EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	EMBALAGEM	SÃO GERALDO	SÃO GERALDO	200,0000	35,9000	7180,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	53	HOMOLOGADO	53	PASTA TIPO CRISTAL, 500GR, QUE SEJA COMPATÍVEL OU DE QUALIDADE SUPERIOR, REFERÊNCIA: CRISTAL	un	CRISTAL	CRISTAL	110,0000	4,9700	546,70000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	58	HOMOLOGADO	58	SABÃO EM PASTA - ROSA, SAPONÁCEO MULTIUSO COM EXCLUSIVA AÇÃO DESENGORDURANTE; POTE COM 500 GR.	un	CRISTAL	CRISTAL	280,0000	4,9500	1386,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	60	HOMOLOGADO	60	SABÃO PASTOSO, BIODEGRADÁVEL, AÇÃO DESENGORDURANTE; POTE COM 500G.	un	YVEIN	YVEIN	200,0000	4,7500	950,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	61	HOMOLOGADO	61	SABONETE EM BARRA INFANTIL – SABONETE EM BARRA INFANTIL, TESTATO OFTALMO E DERMATOLÓGICAMENTE. FÓRMULA SUAVE, COM GLICERINA, HIPOALERGÊNICO, TECNOLOGIA MICELAR. LIVRE DE INGREDIENTES QUE SÃO AGRESSIVOS À PELE DO BEBÊ (CORANTES, PARABENOS, FTALATOS E SULFATO)	un	BABY	BABY	50,0000	2,6000	130,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	62	HOMOLOGADO	62	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO - GALÃO COM 5 LITROS; PH NEUTRO (ENTRE 7,0 A 8,0); DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM, PARA HIGIENE DAS MÃOS. ESSÊNCIA DE ERVA DOCE.	GL	MARANSO	MARANSO	200,0000	10,5500	2110,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	63	HOMOLOGADO	63	SABONETE LIQUIDO INFANTIL – SABONETE LIQUIDO OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. FÓRMULA SUAVE, COM GLICERINA, HIPOALERGÊNICO, TECNOLOGIA MICELAR. LIVRE DE INGREDIENTES QUE SÃO AGRESSIVOS À PELE DO BEBÊ (CORANTES, PARABENOS, FTALATOS E SULFATO). 750 ML	un	MEGA	MEGA	300,0000	18,1000	5430,00000000
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	72	HOMOLOGADO	72	TOALHA DE PAPEL PICOTADA BRANCO - PACOTE COM 2 ROLOS, PARA USO EM COZINHA 100% DE FIBRACELULOSICAS, VIRGEM, PICOTADA A CADA 20CM E COM RELEVO LARGURA APROXIMADAMENTE: 220MM – COMPRIMENTO MÍNIMO; 12 METROS.	PCT	BELI	BELI	20,0000	2,8100	56,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME	10542335000195	75	HOMOLOGADO	75	VASSOURA TIPO PIAÇAVA – MATERIAL CERDAS DE 7,0CM, COM CABO DE MADEIRA DE 1,20M	un	SKINA	SKINA	80,0000	11,7000	936,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	25	HOMOLOGADO	25	ESPANADOR DE PÓ - DE PENAS - C/ CABO EMMADEIRA OU PLÁSTICO, COM PELOS SINTÉTICOS, 40 CM.	un	SHANGRI-LA	SHANGRI-LA	50,0000	19,3000	965,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	35	HOMOLOGADO	36	LIMPA VIDRO - COMPOSIÇÃO: ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL TENSOATIVO COADJUVANTE, CONSERVANTE, PERFUME CORANTE E ÁGUA. FRASCO COM 500ML.	FC	MARINA	MARINA	140,0000	2,7500	385,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	65	HOMOLOGADO	65	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº 4 PCT COM 500 UNIDADES	PCT	IEC	IEC	40,0000	20,6000	824,00000000
CONNECTA DISTRIBUIÇÃO LTDA	61384201000124	18	HOMOLOGADO	17	DESODORIZADOR/AROMATIZANTE SANITÁRIO, EM PEDRA – COMPOSIÇÃO PARA DICLOROBENZENO, ESSÊNCIA DE CORANTE, PESO LIQUIDO: 25GR. TABLETE SÓLIDO, ACOMPANHADO DE SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO.	un	SANILAR	DESODORIZADOR SANITARIO	1000,0000	1,3900	1390,00000000
CONNECTA DISTRIBUIÇÃO LTDA	61384201000124	70	HOMOLOGADO	70	SAPONACEO EM PÓ - 300G, COMPOSIÇÃO: DETERGENTE, ANIÔNICO, CORANTE E AROMATIZANTE ,BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO PÓ, PARA LIMPEZA DE MÁRMORES ,AZULEJOS, GRANITOS E LOUÇAS.	un	PERFECT	SAPONACEO	200,0000	3,7000	740,00000000
ELEVATE UTILIDADES LTDA	52996455000102	2	HOMOLOGADO	2	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - COM TAMPA; MODELO UNIVERSAL; MATERIAL: PLÁSTICO; COR: BRANCO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DOIS PARAFUSOS.	un	Metasul	Metasul	80,0000	24,6900	1975,20000000
ELEVATE UTILIDADES LTDA	52996455000102	22	HOMOLOGADO	22	DISPENSER PAPEL TOALHA - SEM RESERVATÓRIO; MATERIAL: PLÁSTICO ABS; TIPO: INTERFOLHA; COR: CINZA E BRANCO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHA 3 DOBRAS; DIMENSÕES: LARGURA: 32X26,70X12,80C.	un	Nobre	39999	20,0000	23,9900	479,80000000
ELEVATE UTILIDADES LTDA	52996455000102	38	HOMOLOGADO	38	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, RODAS E PEDAL, CAPACIDADE DE 120L,	un	Arqplast	Arqplast	40,0000	174,9900	6999,60000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					MEDIDAS: ALTURA 93CM X LARGURA 46 CM						
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	15	HOMOLOGADO	15	DESINFETANTE - ASPECTO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 2 LITROS. VÁLIDO POR 3 (TRÊS) ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2(DUAS) FRAGRÂNCIAS. DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 (DEZOITO) MESES.	un	ASTRO	2 LITROS	1000,0000	2,8000	2800,00000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	23	HOMOLOGADO	23	DISPENSER SABONETE LIQUIDO - SEM RESERVATÓRIO; MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 800ML; DIMENSÕES: LARGURA: 105MM, ALTURA: 255MM E PROFUNDIDADE: 110MM.	un	NB	DISPENSER	20,0000	19,1700	383,40000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	43	HOMOLOGADO	43	LUVA SILICONE TAM G – LUVA DE SILICONE PARA BANHO. SEM PÓ. CANO ALTO, ALTASENSIBILIDADE TÁTIL. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	INV	TAM G	600,0000	17,3500	10410,00000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	44	HOMOLOGADO	44	LUVA SILICONE TAM M – LUVA DE SILICONE PARA BANHO. SEM PÓ. CANO ALTO, ALTASENSIBILIDADE TÁTIL. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	INV	TAM M	600,0000	17,3500	10410,00000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	49	HOMOLOGADO	49	PANO MULTIUSO DESCARTAVEL PARA LIMPEZA – COMPOSIÇÃO 80% DE FIBRA DE VISCOSE E 20% DE POLIÉSTER. PANO DE LIMPEZA PARA PIA COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 50X30 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES.	PCT	NB	MULTIUSO	200,0000	2,0500	410,00000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	66	HOMOLOGADO	66	SACO DE PLASTICO - PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, EM MATERIAL BIODEGRADÁVEL. ESPESSURA: 0,05 MICRAS, COR PRETA. PLÁSTICO REFORÇADO, ALTA RESISTÊNCIA. PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	PLAST	60 LITROS	450,0000	12,7500	5737,50000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	67	HOMOLOGADO	68	SACO DE PLASTICO - PARA LIXO, EM MATERIAL BIODEGRADÁVEL. ESPESSURA: 0,05 MICRAS, COR PRETA. PLÁSTICO REFORÇADO, ALTA RESISTÊNCIA. CAPACIDADE 200 LITROS; PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	PLAST	200 LITROS	450,0000	32,0000	14400,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	68	HOMOLOGADO	67	SACO DE PLASTICO - PARA LIXO, EM MATERIAL BIODEGRADÁVEL. ESPESSURA: 0,05 MICRAS, COR PRETA. PLÁSTICO REFORÇADO, ALTA RESISTÊNCIA; CAPACIDADE 100 LITROS; PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	PLAST	100 LITROS	450,0000	19,6000	8820,00000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	69	HOMOLOGADO	69	SACO DE PLASTICO - PARA LIXO, EM MATERIAL BIODEGRADÁVEL. ESPESSURA: 0,05 MICRAS, COR PRETA. PLÁSTICO REFORÇADO, ALTA RESISTÊNCIA; CAPACIDADE 40 LITROS; PACOTES COM 100 UNIDADES	PCT	PLAST	40 LITROS	450,0000	8,4200	3789,00000000
JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME	24561535000108	71	HOMOLOGADO	71	SHAMPOO INFANTIL HIPOALERGENICO, GLICERINADO - SHAMPOO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, HIPOALÉRGENICO, OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COMPOSTO POR INGREDIENTES DE ORIGEM NATURAL, 400ML.	FC	MEGA	400 ML	400,0000	7,6000	3040,00000000
JULIANA MACEDO OLIVEIRA	63028558000103	7	HOMOLOGADO	7	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM COM 500 UNIDADES	un	VERTEX	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM	30,0000	21,9000	657,00000000
JULIANA MACEDO OLIVEIRA	63028558000103	8	HOMOLOGADO	8	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM COM 500 UNIDADES	un	VERTEX	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM	30,0000	39,0000	1170,00000000
JULIANA MACEDO OLIVEIRA	63028558000103	13	HOMOLOGADO	13	COPO DESCARTÁVEL – MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14865, PESO MÍNIMO DE 2,20G , RESISTÊNCIA MÍNIMADE 1,63G. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	COPOSUL	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	5500,0000	3,0500	16775,00000000
JULIANA MACEDO OLIVEIRA	63028558000103	27	HOMOLOGADO	27	ESPONJA DE LOUÇA - TIPO: DUPLA-FACEMULTIUSO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X70X20MM; BICOLOR: LADO VERDE DA FIBRA	PCT	SPONFLORA	ESPONJA DE LOUÇA - TIPO: DUPLA- FACE	1000,0000	1,9900	1990,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DA ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA. APRESENTAÇÃO TAMANHO RETANGULAR; PACOTE COM 4 UNIDADES.						
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA EPP	40968252000123	30	HOMOLOGADO	31	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM GEL ABSORVENTE - TAMANHO XXG, SÃO FRALDAS DESCARTÁVEIS COM ULTRA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, COBERTURA SUAVE, EFICAZ SISTEMA ANTIVAZAMENTO E FECHOS AJUSTÁVEIS, QUE GARANTEM CONFORTO E PELE SECA POR ATÉ 12 HORAS PARA O BEBÊ. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	enzo baby	1	1200,0000	35,0000	42000,00000000
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA EPP	40968252000123	31	HOMOLOGADO	30	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM GEL ABSORVENTE TAMANHO EG, SÃO FRALDAS DESCARTÁVEIS COM ULTRA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, COBERTURA SUAVE, EFICAZ SISTEMA ANTIVAZAMENTO E FECHOS AJUSTÁVEIS, QUE GARANTEM CONFORTO E PELE SECA POR ATÉ 12 HORAS PARA O BEBÊ. PACOTE COM 60 UNIDADES	PCT	enzo baby	1	1200,0000	30,0000	36000,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	1	HOMOLOGADO	1	ALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROSALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS	GL	FLOPS		300,0000	30,2000	9060,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	4	HOMOLOGADO	5	BALDE DE PLÁSTICO- SEM TAMPA, COM ALÇA DE ARAME ZINCADO, ARTICULADO POR 02 (DUAS) ORELHAS CRAVADAS LATERALMENTE, ENCAIXADOS EENVOLVIDOS POR FILME DE POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 20 LITROS.	un	PLASNEW		20,0000	17,7700	355,40000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	26	HOMOLOGADO	26	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO - PACOTE COM 8 UNIDADES	PCT	AÇOBOM		180,0000	1,3900	250,20000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E	47861572000129	37	HOMOLOGADO	37	LIXEIRA - COM TAMPA E PEDAL; 10 LITROS EM POLIPROPILENO BRANCO	un	ARQUIPLAST		40,0000	44,0000	1760,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
EMPRENDIMENTOS					COM HASTE EM AÇO GALVANIZADO.						
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	39	HOMOLOGADO	39	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO - CILÍNDRICA, SEM TAMPA; DIMENSÕES: ALTURA:27CM X LARGURA 23 CM; PESO: 350 GRAMAS; CAPACIDADE: 10 LITROS; SUPORTA 50KG. MATERIAL: PLÁSTICO.	un	ARQUIPLAST		40,0000	4,4000	176,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	52	HOMOLOGADO	52	PAPEL TOALHA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X23CM, COR: BRANCA CREPADO; TIPO: INTERFOLHAS, COM 2 DOBRAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MACIO, COM 100% DE FIBRAS NATURAIS E CELULÓSICAS,CONFORME NORMAS ABNT; PACOTE COM 1.000 FOLHAS.	PCT	NATURE		200,0000	7,5000	1500,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	54	HOMOLOGADO	54	PRATO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - 15 CM - CAIXA COM 1.000 UNIDADES. CONTENDO 100 PACOTES COM 10 UNIDADES CADA.	CX	VITALFORM		40,0000	95,9000	3836,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	56	HOMOLOGADO	56	PRATO DESCARTÁVEL, TIPO CUMBUQUINHA 15CM, FUNDO - CAIXA COM 1.000 UNIDADES. CONTENDO 100 PACOTES COM 10 UNIDADES CADA.	CX	ULTRA		40,0000	103,9500	4158,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	59	HOMOLOGADO	59	SABÃO EM PÓ FRAGRÂNCIAS; PACOTE COM 1KG.	kilo	CLISS		800,0000	3,9800	3184,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	73	HOMOLOGADO	73	TOUCA DESCARTÁVEL TNT UNISSEX TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/ POLIESTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO COM ISSO, TODO E QUALQUER CONTATO MANUAL; GRAMATURA DE 30G, PACOTE COM 100 UNIDADESTOUCA DESCARTÁVEL TNT UNISSEX TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/ POLIESTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO COM ISSO, TODO E	PCT	ANADONA		60,0000	6,2400	374,40000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					QUALQUER CONTATO MANUAL; GRAMATURA DE 30G, PACOTE COM 100 UNIDADES						
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESARIATOS	47861572000129	74	HOMOLOGADO	74	VASSOURA DE PELO – COM CABO DE MADEIRA DE 1,20 M. DIMENSÕES MÍNIMAS 30 CM DE COMPRIMENTO, CEPA/VASSOURA, 7 CM DE COMPRIMENTO DE CERDAS.	un	GUIRARDO		80,0000	10,8900	871,200000000
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	12811487000171	48	HOMOLOGADO	48	PANO DE PIA (TIPO ESFREGÃO) MEDINDO 30X30CM – EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	EMBALAGEM	belmondi	belmondi	10,0000	31,9800	319,800000000
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	12811487000171	57	HOMOLOGADO	57	RODO - PARA PISO, BASE EM MADEIRA COMDIMENSÃO APROXIMADA DE 40 CM, COM DUAS LÂMINAS DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA, COM REVESTIMENTO PLÁSTICO ENCAIXE ROSQUEADO ALTURA MÍNIMA 1,20CM.	un	gaucha	gaucha	20,0000	8,8800	177,600000000
SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	11186469000183	3	HOMOLOGADO	3	AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO PARA COZINHA. – MATERIAL RESISTENTE, COM BOLSOS.	un	P.NOVA	P.NOVA	10,0000	31,0000	310,000000000
SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	11186469000183	6	HOMOLOGADO	6	BALDE DE PLÁSTICO - SEM TAMPA, COM ALÇA DE ARAME ZINCADO, ARTICULADO POR 02 (DUAS) ORELHAS CRAVADAS LATERALMENTE, ENCAIXADOS EENVOLVIDOS POR FILME DE POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 30 LITROS.	un	ARQ	ARQ	20,0000	24,0000	480,000000000
SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	11186469000183	24	HOMOLOGADO	24	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - LAVATINA COM ESTOJO TUFADA EM FORMA CILÍNDRICA EM HASTE PLÁSTICA PREENCHIDA NA CABEÇA COM 63MM DE COMPRIMENTO, COM FIOSINTÉTICO FORMANDO DIÂMETRO DE 82MM.	un	ORIG.	ORIG.	20,0000	5,9300	118,600000000
V5 MARKETING LTDA	26216675000166	5	HOMOLOGADO	4	BALDE DE PLÁSTICO - SEM TAMPA, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, REFORÇO NO FUNDO E NA BORDA; CAPACIDADE 10 LITROS.	un	ecoplast	ecoplast	20,0000	7,1900	143,800000000
V5 MARKETING LTDA	26216675000166	28	HOMOLOGADO	28	FLANELA DE ALGODÃO – PARA LIMPEZA, MEDINDO 40 X 60 CM	un	união	união	280,0000	1,7800	498,400000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					(PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 5CM PARA MENOS OU 10CM PARA MAIS, EM CADA LADO), COR: AMARELA.						
V5 MARKETING LTDA	26216675000166	46	HOMOLOGADO	46	PANO DE CHÃO – EM TECIDO ,TIPO SACO, ALVEJADO, PARA LIMPEZA DE PISOS. MEDIDAS: 65X40 CM.	un	união	união	100,0000	2,6900	269,00000000
V5 MARKETING LTDA	26216675000166	47	HOMOLOGADO	47	PANO DE COPA FELPUDO ESTAMPADO MEDINDO 35X60CM - 100% ALGODÃO	un	tecelagem	tecelagem	30,0000	2,8900	86,70000000
V5 MARKETING LTDA	26216675000166	64	HOMOLOGADO	64	SACO ALVEJADO DUPLO PANO DE CHÃO GRANDE – MEDINDO 43X68CM	un	tecelagem	tecelagem	700,0000	2,5300	1771,00000000
Z E S COMERCIAL LTDA	47496710000118	17	HOMOLOGADO	18	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL - ESSÊNCIA LAVANDA, COMPOSIÇÃO: NITRATO DECILHECIL AMÔNIO, ÁLCOOL ETÍLICO 32,8%,PERFUME NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE FRASCO COM NO MÍNIMO 360 ML	un	nobre	nobre	600,0000	8,4000	5040,00000000
Z E S COMERCIAL LTDA	47496710000118	34	HOMOLOGADO	34	LENÇO UMEDECIDO – LENÇOS UMEDECIDOS HIPOALERGENICOS, COMPOSTO DE INGREDIENTES SUAVES COMO: ÁGUA 99% PURIFICADA, MANTÉM A SENSÇÃO DE PELE LIMPA E SAUDÁVEL. NÃO CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	un	fiesta	fiesta	500,0000	5,0000	2500,00000000
Z E S COMERCIAL LTDA	47496710000118	50	HOMOLOGADO	50	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLO PICOTADO BRANCO; DIMENSÕES: 30CM X 10CM; CARACTERÍSTICAS:EXTRAFINO COM FRAGRÂNCIA SUAVE; PACOTE COM 4 ROLOS.	PCT	beligrif	beligrif	50,0000	3,7500	187,50000000
Z E S COMERCIAL LTDA	47496710000118	55	HOMOLOGADO	55	PRATO DESCARTÁVEL, COR BRANCA -21 CM - CAIXA COM 1.000 UNIDADES. CONTENDO 100 PACOTES COM 10 UNIDADES CADA.	CX	bello	bello	40,0000	184,0000	7360,00000000